B 2 rum,

## XII

rum, huiusmodi proferentes enarrationes, eodem iure quae-  
rere possunt: numquid in his est, quod nostrae obstet, re-  
pugnetque interpretationi? Nulla certe in tota Apostoli  
oratione Spiritus Sancti sit mentio; nedum quidquam in-  
de erui possit, quod vel in speciem nouae oraculi, de Spi-  
ritu S. Christi secundum humanam naturam genitore, fauac-  
expositioni: quin potius vtraque, quae in eadem memora-  
tur, τῇ Ἰησοῦ κατάστασις, cum illa, de qua, v. 23, sermo est, quae-  
que, ut supra ostendimus, v. 32, repetitur, qua videlicet  
Deus Iesum excitauit Saluatorem, vnigenitum hunc suum  
mittendo filium, ex muliere natum, ad redimendum genus  
humanum; \*) tum ἡ ἀνάστασις ἐν τῷ νεκρῷ, v. 30, 34 sqq. de  
Deo Patre praedicatur. Mirum est, doctissimum virum, in  
paraphrasi sua, dicere, Spiritui S. opus resuscitationis Christi  
attribui, Rom. c. VIII, v. 11; nec discrimen obseruasse inter  
τὸν πνεῦμα τὸν ἐγείραντος Ἰησοῦν ἐν νεκρῷ, et τὸν ἐγείραντον τὸν Χριστὸν  
ἐν νεκρῷ, qui est Deus Pater. Huic resuscitatio Christi in fa-  
cbris litteris disertis adscribitur verbis, cum alias passim, tum  
in primis Rom. VI, 4; Gal. I, 1; Eph. I, 21; 1 Thess. I, 10;  
et cet. Καὶ τὰῦτα μὲν δὴ ταῦτα.

Indicenda enim iam est solemnis oratio, quam Vir  
Nobilissimus, Doctissimusque, Dominus IOHANNES  
CHRISTIANVS LEVSCHNERVS, Galent. Misni-  
cus, S. Theologiae Cultor, feria prima Pentecostali, h. l. q. c.  
recitat, quaque, reuelationem, tanquam rem necessariam  
et certam, contra tortuosas potissimum quæstiunculas, a tene-  
brione nuper prolatas, defendet. Ad hanc igitur audiendam  
ILLVSTRISSIMOS COMITES, PROCERES VTRIVSQUE  
REIPUBLICAE GRAVISSIMOS, Generosissimos item ac  
Nobilissimos Academiae Ciues, officiose, per amanterque in-  
uitamus. P. P. Lipsiac, in vigiliis Pentecost. a. CLO IOCC XLIII.

\*) Galat. IV, 4, 5.

EX OFFICINA LANGENHEMIANA.

Fd 3984

TA - DL

V3.17

MW